БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика йорто

ХАРАР

« 25 » июнь .2024 й. № 282

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 » июня .2024:

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
государственных учреждений Республики Башкортостан,

осуш;ествляющих деятельность в области граясданской обороны,
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера, обеспечения пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение об оплате

труда работников государственных учреждений Республики Башкортостан,
осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах, утвержденное постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря 2008 года № 474

(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Бащкортостан

м YM а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров